
Vi samlas denna dag klockan 09.30 utanför Tivoli 
(Gamla Färjestationen) i Helsingborg. Besök sker 
sedan under dagen hos ett antal av undertecknade 
utvalda konstnärer. Återkomst till Helsingborg beräk-
nas inte ske senare än klockan 16.30.  Anmälan om 
deltagande senast 2009-04-06 genom angivande av 
namn och tel.nr till peter.berggren@impiglia.se eller 
till Peter Berggrens mobiltel.(med mobilsvar) 0705-
84 90 42. 
Transporten sker i egna bilar under ledning av Peter 
Berggren och Ulf Hedén. Deltagare som önskar 
plats i bil ombedes annmäla detta till Peter Berg-
gren enligt ovan. Vid avresan från Tivoli avser vi 
att samordna transporten så att vi åker i så få bilar 
som möjligt. Den som åker i annans bil, ersätter 
bilägaren för detta med 100 kronor. Under dagen 
kommer vi att leta reda på något ställe där vi kan in-
taga något ätbart. Var och en betalar själv för detta. 
Välkomna!

Årets vårresa går till Småland. Vi träffas utanför 
Tivoli (gamla Ångfärjestationen) i Helsingborg 
denna dag kl. 07.45. Där väntar oss bussen som 
först skall ta oss till morgonkaffet med smörgås på 
Gamla torgs gästgiveri i Ljungby. Vi fortsätter sedan 
till Växjö och gör ett besök på Smålands museum - 
Sveriges glasmuseum som har till uppgift att samla, 
dokumentera och visa svenskt glas. 

Lunch äter vi på Akropolis som ligger granne med 
glasmuseet. 

Efter lunchen besöker vi Växjö domkyrka. Vår guide 
kommer att berätta om dopfunten i glas och sten 
och givetvis om Bertil Valliens altartavla. 

Vi fortsätter sedan till Åfors glasbruk några mil från 
Växjö där Bertil och Ulrika Hydman-Vallien verkar. 
Vi kommer då att få tillfälle att besöka deras shop 
där deras alster regelmässigt finns till beskådande.

Eftermiddagskaffet intager vi i Urshult söder om 

Växjö. Hemkomsten till Helsingborg beräknas till 
klockan 19.00. Vill någon ta en vän med sig går 
detta bra. Detta skall i så fall anges i anmälan.  
 
I priset för resan ingår buss, förmiddagskaffe med 
smörgås, lunch inklusive dryck och kaffe, eftermid-
dagskaffe samt förekommande inträdesavgifter. 

Anmälan till resan sker genom inbetalning av 590 kr 
till konstföreningens 
plusgiro 14 02 95-7. Beloppet skall finnas tillgängligt 
på kontot senast fredagen den 17 april. På inbetal-
ningen anges konstresa 2009-05-10 , namn på 
anmälare, samt telefonnummer så att vi kan nå er 
vid förändring i planeringen. Anmälan är bindande. 
För att resan skall kunna genomföras måste minst 
30 deltagare anmäla sig. Vid lägre antal blir resan 
inställd och inbetalat belopp återbetalas. Under res-
dagen är reseledaren Peter Berggren anträffbar på 
tel.  0705-84 90 42.  

Välkomna! 

Styrelsen för Helsingborgs konstförening            
genom Peter Berggren

Konstrundan Annandag Påsk
13 april 2009!

Medlemsbrev mars 2009

Helsingborgs Konstförenings resa till Glasriket 
söndagen den 10 maj 2009!


